СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ОЧЕРЕДНАЯ ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2020 года                                                                                               № 2
ст. Кавказская

Об отмене решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 октября 2013 года № 5 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях предоставления основного и дополнительных оплачиваемых отпусков главе Кавказского сельского поселения Кавказского района»
  В соответствии с Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района,  решил:

 1. Отменить решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 октября 2013 года № 5 «Об утверждении Положения о  порядке и условиях предоставления основного и дополнительных оплачиваемых отпусков главе Кавказского сельского поселения Кавказского района» (с изменениями).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района

                 Г.А.Кухно